
30.11.2011         strana: 1 z 1 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 17  ze dne  30. 11. 2011  -  SR 2011-2012 
 

Přítomni:    pp. Kondziolka, Koláček, Šimek, Tichavský, Kopia, Ing. Kotík, Ing. Gross, Mižák 
Hosté:         nepřítomni 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.16 ze dne 24.11.2011. 
 

- Zápis HK MS KFS č.8 ze dne 26.10.2011. 
 

- informaci předsedy MS KFS p. Bc. Martina Bednáře ve věci jediné platné emailové adresy: bednar@mskfs.cz 
 

- informaci klubu TJ Hradec nad Moravicí týkající se změny předsedy, kterým se stal p. Aleš Muroň (adresa: Na 
Rybníkách 757, 747 41 Hradec nad Moravicí, tel: 553710870, mobil: 604223606). 

 
2. Závady a nedostatky: 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Krásné Pole bylo zjištěno, že hráč Petr Nesvadba 
(datum narození: 28.6.1991) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 
18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva FC Slavoj Bruntál-Staré Město bylo zjištěno, že hráč Ivo 
Krajčovič (datum narození: 26.6.1978) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle 
SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.D muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Odry bylo zjištěno, že hráč Jakub Schwarz (datum narození: 
13.1.1988) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 
3. Organizační a různé: 

 

- STK MS KFS upozorňuje kluby na včasné zaslání “Soupisky družstva” pro jarní část SR 2011-2012 dle SŘ článku 
15 a to takto: 

- KP muži, I.A třídy, I.B třídy, KP dorost (starší + mladší), KS dorostů……………...do 19.3.2012, 
- KP žáků (starší + mladší), KS žáků (starší + mladší)………………………………..do 26.3.2012. 

 

- STK MS KFS na základě stížností klubů soutěže KP mužů vyplývající z jejich jednání dne 29.11.2011 od 17:00 
hodin v sídle MS KFS upozorňuje klub FK Jakartovice, že před zahájením jarní části SR 2011-2012 provede řídící 
orgán důslednou kontrolu hřiště a jeho vybavení vyplývající ze SŘ a RS MS KFS (velikost a vytápění šaten, teplá 
voda apod.). 

 

- STK MS KFS děkuje všem funkcionářům svazu MS KFS, OFS (MěFS) a klubům za velmi dobrou spolupráci 
v roce 2011 a v novém roce 2012 přeje pevné zdraví, mnoho štěstí, pohody a úspěchů. 

 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 14.3.2012 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Moravské Ostravě, Přívozu dne 30.11.2011. 
 

zapsal: Ing. Radek Kotík                                    Karel Kondziolka 
místopředseda STK MS KFS 


